
 
 

   c/o Area territoriale di Ricerca di Roma 1 
   Strada Provinciale 35d, 9 – 00010, Montelibretti (RM), Italia 
   Tel.: +39.06.90672815/454 - Pec: protocollo.iia@pec.cnr.it 
   Web: www.iia.cnr.it - E-mail: segreteria.direzione@iia.cnr.it                         Pag. 1 di 1 
 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 

Bando di selezione AR_22_2024 
 

Pubblica selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca “professionalizzante” per lo svolgimento 

della seguente attività: “sviluppo di una metodologia basata sulle Machine learning per la stima di 

temperatura, umidità e particolato in aria ad altezza d’uomo in ambiente urbano utilizzando come stimatori 

dati raccolti da remoto ed in particolare dati satellitari”. 

 
IL DIRETTORE f.f.  

 
VISTO l’art. 6 comma 1 del “disciplinare concernente il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività 

di ricerca ai sensi dell’articolo 22 della legge 240 del 30 dicembre 2010”; 

VISTA la selezione bando AR 22 prot. n. 402557 del 25.10.2024;  . 

VISTO l’art. 6 del bando di selezione sopraccitato; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, 

 
DISPONE 

 
la Commissione esaminatrice relativa alla selezione in argomento è così composta: 

Membri effettivi 

nominativo qualifica in servizio presso 

Dott.ssa Maria Adamo Ricercatore, III liv.  
CNR-IIA                                      

Sede di Bari 

  Dott. Saverio Vicario                    Ricercatore, III liv. 
CNR-IIA                                      

Sede di Bari                           

Dott.ssa Mariella Aquilino Ricercator, III liv. 
CNR-IRET                                      

Sede di Bari 

Membri supplenti 

nominativo qualifica in servizio presso 

Dott.ssa Cristina Tarantino Ricercatore, III liv. 
CNR-IIA                                      

Sede di Bari 

Dott. Fabio Michele Rana Ricercatore, III liv. 
CNR-IIA                                      

Sede di Bari 

Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti via e-mail e reso pubblico sul sito internet 
www.urp.cnr.it 
 

        IL DIRETTORE f.f. 
                    Ing. Paolo Mazzetti  

http://www.urp.cnr.it/

		2024-11-26T13:50:04+0100
	Paolo Mazzetti




